МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	САХА
РЕСПУБЛИКАТЫН
ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ
ОРОЙУОН       ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ
СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  24 декабря 2015 года
№  2-15

              О внесении изменений в решение Районного Совета депутатов
       муниципального образования «Ленский район» от 29.11.2012 г. № 7-34

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ,Законом Республики Саха (Якутия) от 11.07.2007 480-З № 975-III «О муниципальной службе в Республике Саха (Якутия)», Законом Республики Саха (Якутия) от 19.06.2008 572-З № 35-IV «О ежемесячных и иных дополнительных выплатах муниципальным служащим в Республике Саха (Якутия)», Законом Республики Саха (Якутия) от 26.12.2007 535-З N 1073-III «О Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Республике Саха (Якутия) и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Республики Саха (Якутия)» Районный Совет депутатов,
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Положение об условиях и порядке ежемесячных и иных дополнительных выплатах муниципальным служащим муниципального образования «Ленский район», утвержденного решением районного Совета депутатов от 29.11.2012 года № 7-34:
1.1. Пункт 7.1.  раздела 7 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
3.	Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» Балагурову М.И. и исполняющего обязанности главы муниципального образования «Ленский район»  Калмазана В.А..
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	    И.о. главы:
	                                    В.А. Калмазан

	     Председатель:
	       М.И. Балагурова

image1.jpeg